Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014

№ 2023
г. Волгодонск
О признании утратившими силу

отдельных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».
1.2 Постановление Мэра города Волгодонска от 27.02.2009 № 512 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.3 Постановление Мэра города Волгодонска от 18.06.2009 № 2148 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.08.2009 № 2881 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы  муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».
1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.10.2009 № 3517 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы  муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.11.2009 № 3904 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы  муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.7 Постановление Администрации города Волгодонска от 11.12.2009 № 4163 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.8 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.01.2010 № 215 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 05.12.2008 № 3045 «Об утверждении инвестиционной программы  муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2010 № 189 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2010 год».
1.10 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.03.2010 № 70 «О внесении изменений в постановление Мэра города Волгодонска от 23.04.2008 № 865 «Об утверждении порядка формирования проекта инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск».
1.11 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.04.2010 № 425 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2010 № 189 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2010 год».

1.12 Постановление Администрации города Волгодонска от 20.07.2010 № 1640 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2010 № 189 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2010 год».
1.13 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.12.2010 № 3579 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 27.01.2010 № 189 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2010 год».
1.14 Постановление Администрации города Волгодонска от 30.03.2011 № 687 «О проведении в 2011 году реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Город Волгодонск», по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в местный бюджет».

1.15 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.06.2011 № 1622 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Волгодонск» и составления проекта бюджета города Волгодонска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

1.16 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.12.2011 № 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год».
1.17 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.05.2012 № 1403 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 21.12.2011 № 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год».

1.18 Постановление Администрации города Волгодонска от 04.10.2012 № 2866 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.12.2011 № 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год».

1.19 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.11.2012 № 3621 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.10.2011 № 2739 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Волгодонск на 2012-2014 годы».
1.20 Постановление Администрации города Волгодонска от 20.03.2013 № 954 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.12.2011 № 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год».

1.21 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.05.2013 №1654 «О проведении общественных слушаний по оценке воздействия на окружающую среду строительства и эксплуатации «Комплекса по глубокой переработке зерна для производства аминокислот» ООО «Донские Биотехнологии».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                 В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма